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PRZEZNACZENIE TERENU:
] MN - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNE)

] MN/U - TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
LUB UStUGOWEJ

[J U - TERENY ZABUDOWY UStUGOWE]

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN | KIERUNKOW . S\
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTA CHELMNO

r_-' GRANICA PLANU MIEJSCOWEGO

[] P/U - TERENY ZABUDOWY OBIEKTOW PRODUKCYJNYCH, SKLADOW, MAGAZYNOW
LUB ZABUDOWY UStUGOWEJ

[] zO - TERENY ZIELENI OTWARTE)J

KDGP - TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY GROWNEJ RUCHU
PRZYSPIESZONEGO

[] KDz - TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY ZBIORCZE)

(] KDL - TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNE)

[] KDD - TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWE!
] kDW - TERENY DROG WEWNETRZNYCH

TERENY OCHRONNE:

B CHELMNINSKI PARK KRAJOBRAZOWY

m GtOWNY ZBIORNIK WOD PODZIEMNYCH NR 131 "CHEEMNO"

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE

= === NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE SREDNIEGO
NAPIECIA SN 15 kV

M> STREFA OCHRONNA OD NAPOWIETRZNYCH LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH
SREDNIEGO NAPIECIA SN 15 kV

%%% STREFA ZIELENI IZOLACYINEJ

P/U
P/U

P/U

MOATL

(1]

tilies

L

war

17MN/U

A9

85MN

pLY/

87— 4

50

SKALA  1:1 000

100

150

200

250 m

N
1]

307 Iy

9,

=0

ou

3NE?
k 37y

23

'5,'415/ U

o

34

K200

. 23kDW

86MN

41KDD

e

=S

e 3

Ve

N\ |

oal




